ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 октября 2019 г. N 1345

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПРАВИЛА ПРИНЯТИЯ РЕШЕНИЙ О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СВОДНУЮ

БЮДЖЕТНУЮ РОСПИСЬ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА В ЧАСТИ БЮДЖЕТНЫХ

АССИГНОВАНИЙ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ НА ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

РЕАЛИЗАЦИИ НАЦИОНАЛЬНЫХ ПРОЕКТОВ (ПРОГРАММ) И КОМПЛЕКСНОГО

ПЛАНА МОДЕРНИЗАЦИИ И РАСШИРЕНИЯ

МАГИСТРАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Правила принятия решений о внесении

изменений в сводную бюджетную роспись федерального бюджета в части бюджетных ассигнований,

предусмотренных на финансовое обеспечение реализации национальных проектов (программ) и

комплексного плана модернизации и расширения магистральной инфраструктуры, утвержденные

 постановлением Правительства Российской Федерации от 7 августа 2019 г. N 1030  "Об утверждении

Правил принятия решений о внесении изменений в сводную бюджетную роспись федерального

бюджета в части бюджетных ассигнований, предусмотренных на финансовое обеспечение

реализации национальных проектов (программ) и комплексного плана модернизации и расширения

магистральной инфраструктуры" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2019, N 32, ст.

4736).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 18 октября 2019 г. N 1345

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПРАВИЛА ПРИНЯТИЯ РЕШЕНИЙ О ВНЕСЕНИИ

ИЗМЕНЕНИЙ В СВОДНУЮ БЮДЖЕТНУЮ РОСПИСЬ ФЕДЕРАЛЬНОГО

БЮДЖЕТА В ЧАСТИ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ

НА ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ РЕАЛИЗАЦИИ НАЦИОНАЛЬНЫХ ПРОЕКТОВ

(ПРОГРАММ) И КОМПЛЕКСНОГО ПЛАНА МОДЕРНИЗАЦИИ И РАСШИРЕНИЯ

МАГИСТРАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ

1. Подпункт "б" пункта 2 дополнить словами ", в части национальной программы "Цифровая

экономика Российской Федерации" - президиумом Правительственной комиссии по цифровому

развитию, использованию информационных технологий для улучшения качества жизни и условий

ведения предпринимательской деятельности".

2. Пункт 3 после слов "проектным комитетом по национальному проекту" дополнить словами "(в

части национальной программы "Цифровая экономика Российской Федерации" - президиумом

Правительственной комиссии по цифровому развитию, использованию информационных

технологий для улучшения качества жизни и условий ведения предпринимательской деятельности)".

3. Абзац первый пункта 4 дополнить словами ", в части национальной программы "Цифровая

экономика Российской Федерации" - в порядке, установленном постановлением Правительства

Российской Федерации от 2 марта 2019 г. N 234 "О системе управления реализацией национальной

программы "Цифровая экономика Российской Федерации".